TRIBUNAL DE JUSTIÇA DESPORTIVA DO FUTSAL DO PARANÁ

Rua Marechal Deodoro, nº. 869 - 15º Andar – Conj. 1506 - Centro - Curitiba - Paraná. CEP

80060-010.

Tel. (041) 3233-4571 /E-mail: tribunal@futsalparana.com.br

ATA – N°. 07/2016

RETIFICADA

TRIBUNAL PLENO

Aos dezessete dias do mês de novembro de dois mil e dezesseis, sob a Presidência do

Auditor Dr. Irineu Toninello; com a presença dos Auditores Dr. Mauro Borges, Dr. Humberto

Ciccarino, Dr. Carlos Zitta e Dr. Marcelo Fonseca Gurniski; e do Procurador Dr. Marcos Carias

de Oliveira Junior, foi realizada Sessão do Tribunal de Justiça Desportiva da Federação

Paranaense de Futebol de Salão, TRIBUNAL PLENO, sendo apreciados os Autos constantes do

Edital 08/2016.

PAUTA DE JULGAMENTOS

1 - Impugnação de resultado de partida 01/2016. – RETIFICADO.

Relator: Dr. Mauro Borges.

Jogo: Agricopel/ADTB/Telemâco Borba Futsal X CAFÉ Futsal/Cianorte.

Data: 05/11/2016.

Impugnante: Agricopel/ADTB/Telemâco Borba Futsal (E.P.D.).

Impugnado: CAFÉ Futsal/Cianorte (E.P.D.).

Por unanimidade de votos, conheceu a impugnação de partida, porém, por maioria de votos,

manteve o resultado da partida.

Ainda, a parte impugnante requereu a lavratura de acórdão.

Curitiba, 17 de novembro de 2016.

Kaandra Wellner Nascimento

Secretária TJD/PR